浙江方正电机股份有限公司 独立董事关于延长非公开发行股票股东大会决议有 效期及授权有效期的独立意见

根据《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司证券发行管理办法》、《上市公司非公开发行股票实施细则》等法律法规以及《公司章程》、《独立董事工作细则》的要求,我们作为浙江方正电机股份有限公司(以下简称"公司")的独立董事,基于独立判断立场,本着审慎、负责的态度,对公司第六届董事会第六次会议审议的关于延长非公开发行股票股东大会决议有效期及授权有效期相关事项进行了审核,并发表如下独立意见:

- 1、本次延长公司非公开发行股票股东大会决议有效期及股东大会对董事会授权有效期的相关议案和文件在提交董事会审议前,已经得到我们的事前审查和认可,我们同意将相关议案提交公司第六届董事会第六次会议审议。
- 2、本次延长非公开发行股票股东大会决议有效期及授权有效期有利于确保公司本次非公开发行相关事宜的顺利进行,符合公司和全体股东的利益,不存在损害公司及其他股东利益的情形。

因此,我们同意延长非公开发行股票股东大会决议有效期及 授权有效期,同意将《关于延长非公开发行股票决议有效期的议 案》及《关于提请股东大会继续授权董事会办理非公开发行股票 相关事宜的议案》提交公司股东大会审议。

(以下无正文)

(此页为《浙江方正电机股份有限公司独立董事关于延长非公开 发行股票股东大会决议有效期及授权有效期的独立意见》的签字 页)

独	\overrightarrow{V}	書	重	绞	主	
$^{\prime\prime}$ TS	١/.	里	#	VV.	-	-

郑联明	董 望	陈 勇	
/ 1 D D D D D D D D D	<u> </u>		

2018年8月16日